
 
 
 
FERDA BESLİ 
 
Ferda Besli, Besfin Finansal Hizmetler Danışmanlık ve Tic. A.Ş.’nin kurucusu ve yönetici 
ortağıdır. Besli, Akbank'ta çeşitli pozisyonlarda çalıştıktan sonra Ticari Bankacılık, KOBİ, 
Proje Finansmanı ve Nakit Yönetimi Bölümlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevinden 2011 yılında emekli olmuş ve aynı yıl BESFİN'i kurmuştur. 
 

İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü Mezunu olan Besli Akbank'ta görev yaptığı süre boyunca 
dünyanın önde gelen finans kuruluşu Deutsche Bank'ta staj yapmış, satış ve pazarlama 
konularında çok sayıda yurtiçi ve yurtdışı eğitimlere katılmıştır. Son olarak London Business 

School'da “Müşteri Odaklı Pazarlama Stratejisi” eğitimine katılan, Avrupa Birliği'nin think-

tank kuruluşu olan CEPS (Centre For European Policy) - IEMED ile birlikte Akdeniz 

ülkelerinde faaliyet gösteren KOBİ'lerin finansman sorunlarının çözümü için oluşturulan 
inisiyatifte görev alan Besli, 2010 yılında Barcelona ve Brüksel'deki toplantılara katılarak bu 
inisiyatifte aktif görev almıştır 



 

 

 

 

 

ADI SOYADI    :  NECATİ ÖZSOY  
DOĞUM TARİHİ   :  01.12.1940 
ÖĞRENİM DURUMU  :  
 
İlköğretimini Afyon’da, Lise öğretimini Ankara Maliye Meslek okulunda 
tamamladı.1966’da Gazi Üniversitesi İktisadi ve Ticari İlimler Fakültesini bitirdi. 
 
 
İŞ DENEYİMLERİ : 
 

- 1959 - 1966 Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdürlüğü Şube Şefi 
- 1968 – 1984 Türkiye Demir Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satış Dairesi 

Başkanlığı 
- 1984-2008 yılları arasında (Diler Holding A.Ş., Diler Demir Çelik Endüstri ve 

Ticaret A.Ş., Yazıcı Demir Çelik Ticaret ve Sanayi A.Ş., Diler Dış Ticaret A.Ş.) 
şirketlerinde  Yönetim Kurulu Başkanı Vekili 

- 1998-2008 Diler Yatırım Bankası Yönetim Kurulu Başkanı 
- 2001-2008 Asil Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

ve Yönetim Kurulu Başkanı 
- 1986-2013 Mimsan İnşaat ve Montaj Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

(Halen devam ediyor) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÖZGEÇMİŞ 

NURİ ÖZDEMİREL 

 

1946 yılında Safranbolu’ da doğan Nuri ÖZDEMİREL 1963 yılında Karabük Demir-Çelik 
Lisesini bitirdikten sonra 1968’ de ODTÜ’ den Metalürji Mühendisi ve 1969’ da Yüksek 
Mühendis oldu. 

1982 yılına kadar Karabük Demir-Çelik İşletmelerinin Çelikhane, Haddehane ve Dökümhane 
bölümlerinde çeşitli görevlerde bulundu. Bu sürede, British Council kanaliyle İngiltere’ de       
18 ay, JICA kanaliyle Japonya’ da 3 aylık teknik tetkik ve incelemelerde bulundu. 

1982 yılında göreve başladığı ÇEMTAŞ’ ta 1987’ den beri Genel Müdür olarak çalışmaktadır. 

KARDEMİR’ in özelleşmesinden sonraki 3 ayrı dönemde 9 yıl Yönetim Kurulu Üyeliği 
yapmıştır. 

Çelik Üreticileri Derneği, BUSİAD ve KALDER Üyesi olup evli ve 2 çocuk babası, İngilizce 

bilmektedir. 



                                                                                                               

                                                                                                                     

 
 
 
 
ÖZGEÇMİŞİ 
Osman KAHVECİ, 1950 yılında Karabük’te doğdu. İlkokulu köyde, orta ve lise tahsilini 

Karabük’te yaptı.  

1974 yılında; İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinden Yüksek Mühendis olarak mezun 
oldu. 

Çevre ve Orman Bakanlığının çeşitli kademelerinde şef ve müdür olarak; merkez teşkilatında 

da Şube Müdürü, Daire Başkanı ve Başmüfettiş olarak 28 yıl görev yaptı. Yurt dışında 

mesleğiyle ilgili birçok konularda seminer ve eğitimlere katıldı. Bir yıl Almanya’da çevre, 
doğa koruma ve biyolojik çeşitlilik konularında özel eğitim aldı.  Bu konularda birçok 
seminerler ve konferanslar verdi. 

Mesleki alanda yapmış olduğu çalışmalardan dolayı 1999 yılında “Uluslararası Ormancılık 
Başarı" ödülüne layık görüldü ve bu ödülü alan ilk Türk Bilim Adamı unvanını aldı.   
 

2002 yılında Orman Genel Müdürlüğüne atandı ve bu görevini 2011 yılına kadar aralıksız 8,5 

yıl sürdürdü. 

 

2004 yılında mesleki alandaki başarılardan dolayı Gürcistan Devlet Üniversitesince "Fahri 

Doktora" unvanı verildi. 

 

2009 ve 2010 yıllarında Genel Müdür olarak yürüttüğü projeler ve yönetim uygulamaları ile 

devlet millet kaynaşmasında gösterdiği başarılardan dolayı "Yılın Bürokratı" seçildi.  

 

Genel Müdür olarak yönettiği projelerde de kurumsal düzeyde, 2008 eTr-Bilişimde Türkiye 

Birinciliği, 2009 Bilişim Yıldızları e-Dönüşüm Yarışması Birinciliği, 2010 Bilişim Yıldızları e-

Dönüşüm Yarışması Üçüncülüğü ve 2010 eTR-Bilişimde Türkiye Birinciliği ödüllerini aldı.  

 

24. ve 25. dönemlerde Ak Parti Karabük Milletvekili olarak TBMM de görev yaptı. Bu süre 
içerisinde Çevre komisyonu Başkan Vekilliği, Milli Savunma Komisyonu, Tarım ve Orman 
Komisyonu ve Dış İşleri Komisyon Üyeliklerinde bulundu. 
 
Mesleki alanda yayınlanmış çok sayıda makalesi ve bir kitabı bulunmaktadır.  

 

İyi düzeyde Almanca bilen Kahveci, evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

 

 

 

 
 

Osman KAHVECİ 
Yüksek Mühendis 
 
  
 


